'NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

END :2021/5 1 |Emitida em: |Competéncia: |Cadigo de Verificagao:
1 . .131’05.-"2021 as 11:05:23 i13/05/2021 c4acfﬁ2b
NADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CPF/CNPJ: 04,400.472/0001-92 Inscrigdo Municipal: 0164902/001-2
5 AVE ALVARES CABRAL, 397, ANDAR 14, Lourdes - Cep: 30170-001
Belo Horizonte MG
Telgfoher oo 1L L

- Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CHPJ: 17.359.415/0001-59 Inscricao Munu:lpa.l Mano Informadao

| INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS

| RUA CARLOS PINHEIRD CHAGAS, 170, RESSACA - Cep: 32113-460

| Contagem MG

| Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado
Discriminacao do(s) Servico(s)

i Hanoririos mensais ref, a feveraira, margn & abril de 2021

I RS 1. 100,00 mds
: Total RS 3.300,00 TC 00452020

| Codigo de Tributacko do Htumnpn {E‘I"ISS}
1 ?I‘i-ﬂf01 S'E 'Ir mw1a ......... e ——

| Subitem Lista de Servicas LC 116/03 / Descrigio:
1? 14 / Advocacia.

| Cu-dfﬂunlr_'lpin da incidéncia do ISS0M: Matureza da Operagdo:
3106200 ¢/ Belo Horizonte Tributacdo no municipio
' Regime Especial de Tributagio: ME ou EPP do Simples Nacional : ;
? . Valor dos servicos: RS 3.300,00  Valor dos servicos: RS 3.300,00
[ -) Descontos: R$ 0,00 () Dedugdes: . Rso00
' (+) Retengbes Federais: RS0,00 () Descontolncondicionade: RS 0,00
{-) IS5 Retido na Fonte: R -1 oL SN RS 3.300,00

Valor Liquido: RS 3.300,00 () Aliquota:

(=)Valor do IS5: o ' L

E Prefeitura de Belo Hnrimnte Secretaria Municipal de Fazenda J
[ Rua Espirite Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Bela Harizonte MG. A
f Dlvidas: SIGESP i

|ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL

ST. ESPIRITA
LAR MAREOS



Internet---B-Anking  CAIXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime blogueto n..

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Wia Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CATXA ECONGOMICA FEDERAL

|

| Ppagador Final / Efetivo

| cPE/CNPI: 17.359.415/0001-59

| Nome: INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS
| Conta de débito: 1532 | 003 | 00004322-2

| Representacio numérica do codigo de barras: 75691.40275 01177.305404 00005.030010 8

] B6210000330000

| Institulcio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756

: Céodigo do ISPB: 02038232

| Beneficlario original / Cadanta

Nome Fantasia: MADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOC IND

I DE ADVO
- ' Nome/Razio Social: ::gl:vgﬁ.LDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOC IND

' CPF/CNPI: 04.400.472/0001-92

: Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: INSTITUICAD ESPIRITA LAR. DE MARCOS

' CPF/CNP]: 17.359.415/0001-59

| Pagador Final - Correntista

i Nome/Raz3o Social: INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS

| cPr/cNex: — 17.359415/0003-5 _

' Data do Vencimento: 153/05/2021

Data de Efetivacio / Agendamento: 1370572021

Valor Nominal do Boleto: 3.300,00

| Juros (R$): 0,00 5
IOF (R%$): 0,00
Multa (R$): 0,00

| Desconto (R$): 0,00

| Abatimento {(R$): 0,00

- | valor Calculado (R$): 3.300,00
| Walor Pago (R%): 3.300,00
Identificacdao do Pagamento: NFE 2021 51

| l_:p_l_tafhom da operacdo: 1370572021 11:34:06

Codigo da operagdo: 033210471
_Clj_a\re df_seguram;a: ROXERK DSF_{_F_:yH MMSC -

Operacao realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1ofl 13/05/2021 11:34



U S'COOB | 756 | 75691.40275 01177.305404 00005.030010 8 86210000330000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
NADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOC IND DE ADVO 04.400.472/0001-82 402TMTT3054
Jata do documento M. documento Espécie Aceite | Data processamente | Nossgo nimero

13/05/2021 17358415 ou M 13/05/2021 50-3

i Bang q Carteira Fspécie Cruantidade Walor Walor documento
i3 1 RS 0,00 3.300,00

Instrughias (texto de responsabilidade do beneficiano) (-) Desconto / Abatimente
& partir 16/05/2021 Jures 0,03%/dla '
Nio conceder desconto.
HONORARIOS ADVOCATICIOS (-1 Outras dedugtes

{+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSARILIDADE DO BANCOOR
CDOPERATIVA CONTRATANTE 4027 SICOOE CREDICOM

Pagador {+) Outros acréscimos
INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
RESSACA {=) Walar cobrado
CONTAGEM - MG 32113-460

Beneficidrio Final




T(«_T GOOD GOD

Belo Horizonte, D3 d= agosto de 2020,

A
Qra. FATL nia LUCHA
INSTIUICAO ESPIRITA LAR DE MARCUS

CONTAGEM MG

Nossa Missdo: Propugnomos orientar 0s nossas clientes, prevenindo fitigios €, em
sendo estes inevitavels, o subsidio-ios juridicamente no -esguardo dos seus direitos €
mMiEresses.

GOOD GOD ADVOGADOS E ASSOCIADOS

Conforme soliotacae, e com 3 devida venia, apresento-lhes proposia de prestacao de

servigos jundicos

{ _ NOSS05 COMENTARIOS

ma clarividente, agil e eficiente com 0S NOSS0S

Pautamo-nos sempre por atender de for
investindo mais, tantb 2m material humano

clhientes. Certo € que, 3 cada dia estamos
como em infragstrutura.

se a prestagdo de servigos juridicos ao sclicitante

A demanda que s¢ apresenta refere-
a ou outra defesa

consistente na assessoria e consultaria de de_mandas pontuais e um
em acao civel ou trabalhista. conforme e conversamaos.

poderdo ser utels e ndispensaveis na resolugdo

Consideramos que 05 10503 SETVILGS
nidade da prestacdo dos servios, 05 quais j3

do que se apresenta, solicitamaos a oportu
sio de conhecimento por V.53

II- PROPOSTA DE CON TRATACAD HONCGRARIOS ADVOCATICIOS

No caso em aprego estimamos o5 honorarios, conform 2 segue para atendimento as

necessidades e Interesses do cliente.

W
Av. Avares Catwal n® 397 147 arda, Centio, Belo Horizonte/MG - CEP 3.1 T. Espiﬂﬁ'ﬁ
{21) 3722567494 | contato@gondyod.adv.b | wiwiwe.goodgod.adv(bi LAR >



A GOOUD GUD

RS 1.045,00 {hum mil e quarenta e cnco reais) por més, equivalentes a 01 salario
minimo, cam pagamento no dia 30 de cada més em Curso, mediante ©

encaminhamento da NF e respectivo baietc bancario.
Na expectativa de OIErecer 08 SEraLds profissionais, colocamo-nos 3 disposicdo para
maiores esclarecimento gue se fizerem necessarios

I} — CONSIDERALTES FiNAIS
O “de acorde” de V. Sra com os termos desia proposta convertera a mesma am
contrato epistalar de prestacac de servigus entre as partes.

Atencipsamentea.

¥ - El
; .k._*-b--;

NADIA CALDERA GOOD GOD LAGE ALVES

CAGAG 85 097

Qe acordo: ———E T

;f})

&t *
va ESPIRITA

av Alvares Cabral n® 397, 14° andar, Centro, Belo Honzonte/MG - CEP 30L17
{31)3226-7454 ! contaio@goodgod adv.br v goodgod. adv.br

.



Belo Horizonte, 12 de agosto de 2020

A

Instituicdo Espirita Lar de Marcos

Atendendo 2 sua solicitagao de proposta para prestagao de servigos, na
contencioso, informo-lhe que, dentro do
consultas més e 01

0,0) {hum mil e

jrea juridica (administrativo ¢
eSCOpPC Que COnversamas, ou 5eja, atée 05 {cinco)
processo judicial, estimo © valor mensal em RS 1.40

quatrocentos reais).

No anseio de compartilhar de uma parceria duradora,

Aguardo retorno.

Atenciosamente,

-

e,
5

FLAVIAALVES MENEZES™)

¥ & GIENERLEN

ADVOGADA — GAB/MG 152.121




Belo Horizonte, 10 de agosto de 2020.

A
Instituicdo Espirita Lav de Marcos

A/C Recursos Humanos

Atendendo a sua solicitagio de proposta para prestacao de servigos,
na area juridica intormo gue para o atendimento em consultas {até o
limite de 01 por semana) e 01 processc ao més, o valor estimado édel
e % (um e meio salario minimo} mensal, com pagamento mes
vincendo, até o dia 1.

Desde ja, encontro-me d disposicio pard guaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente, X

.r-_ .-'
\{ ‘1 wr

':'ﬁu AWF“? umm GOD

ADVOGADO - UAB/MG 192.083




RS
> INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ : 17.359.415/0001-59

Contagem, 20 de janeiro de 2021,

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAGCAQ
Att: Diretoria de Acompanhamento e Prestagao de Contas

REF: TERMO DE COLABORACAO : 004/2020
Prestagdo Saldo 1% e 2° Parcela -2 T.A
Nadia Caldeira G.G.L.A.S.| de Advocacia

Vimos esclarecer e Justificar que, devido ao grande fluxo de admissao e demisséo de
funcionarios e outros por menores para a execugao do servico de acolhimento de ldosos, {
TC-004/2020), foi necessaria a contratacdo de uma assessoria juridica. A gual optamos pela
profissional acima referenciado. Orgamentos e contratos em anexo.

Informamos ainda que foi incluido nos custos indiretos. Despesas justificadas

conforme inciso I, Art.46 da Lei 13.019/2014..

Colocamos a disposigao de V.Exa., para quaisquer informagoes adicionais

Atenciosamente,

" Rua Carlos Pinbeiro Chagas, n® 170 — Ressaca - Contagem - MG - CEP. 32.113-46 3l aghe -
Email. Lardemarcos@lardemarcos.org.br




